MIR JER WARSZAWSKI.
Niedziela.

Dnia 16 (28) Maja.— Rok 1854. M 138. Jutro, Śtej Teodozji M.

Jutro, w Kościele XX. Kapucynów , o godz: l l e j r a
no, odprawioną zostanie M s z a Śta solenna, na uprosze
nie Błogosławieństwa BOZRIEGO, przez przyczynę
N a j ś w ię t s z e j MARJI PANNY, dla tych wszystkich
Dam, które raczyły zająć się robotą kwadratów, na dy
wan do Kościoła Lędzkiego, tychże X X.

MY MIKOŁAJ PIERWSZY
C e s a r z W s z e c h R o s s j i , K r ó l P o l s k i e t c . e t c . e t c .

Wiadomo czyniemy, iż T rybunał Handlowy w W arszawie,
w Imieniu N a s z e m , wydał W yrok następujący :

Obecni:
C hądzyński, Prezes. Działo się na sessji T ry: Han:
F liegner Sędzia. w Warsz: d. 7/19 Maja 1854r.
S to rsb crg Sędzia.
(podpisano) C hądzyński, Prezes.

„ W . A ndrych iew icz, Pisarz.
T ryb u n a t Handlowy w W arszaw ie .

W rozpoznaniu wniosku Sędziego Kommissarza massy upadło
ści Józefa Kruger, o wyznaczenie pod prekluzją terminu do likwi
dacji i werefikacji dla wierzycieli legalnie zapozwaaych a niesta-
wających, Tryb: Handl: stosownie do art: 75 x.

b., pod prekluzją wyznacza. Mocą tego wyroku,
umieszczeoie którego w Gazecie Rządowej i Kurjerze W arszawskim,
Syndykom poleca.

(podp:) C hądzyński, Prezes. W . A ndrych iew icz, Pisarz.
Zalecamy i rozkazujemy etc. Za zgodność świadczę etc.— W ar

szawa dnia 7 (19) Maja 1854 roku.
(L. S.) W . A ndrych iew icz, Pisarz.

W skutku rozporządzenia powyższego W yroku T ryb: Handl:, dla
dogoduości stron interesowanych, podpisani Syndycy zawiadamia
ją wierzycieli massy upadłości Józefa Krugera, że w następujących
dniach 17/29, 29/31 Maja, 26 Maja (7 Czerw:), 2/14 Czerw:, 9/21
Czerw:, 16/28 Czerw:, 23 Czer: (5 Lipca), 30 Czerw: (12 Lipca),
7/19 Lipca, 14/26 Lipca, i 17/29 Lipca r.

MARIONETEK i METAMORFOZ,
które w każdej porze dnia widzieć można, i mam
zaszczyt, źe szanowni goście raczą mnie zaszczy
cić swoją obenością.— F. Sieg m ann ._________

Do dzisiejszego Kurjera, dołącza się IFŁA.NT 84 Lot: Klas:.

W Drukarni Kurjera W arsz:.— Wolno drukować. W arszawa d. 16 (28) Maja 1854 r .— Cenzor, F. Sobieszczańiki,